Nº 143, segunda-feira, 28 de julho de 2008170 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

<!ID1267619-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento nos De-
cretos n.ºs 3.931/2001 e 6.204/2007, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de gravadoras de CD-R/RW/DVD interna,
conforme descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico
n.º 59/2008. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se
disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . g o v. b r / S r l c a / .

Objeto Registrado Quant Preço Regis-
trado

Gravadora de CD-R/RW/DVD INTERNA:
Interface: IDE (ATAPI); Inserção e Ejeção
do CD: Bandeja motorizada; Alimentação:
12V; Buffer de Dados: 2MB; Sistema de
buffer: Under-run prevention function

150 R$ 57,85

AMLUZ Comercial Ltda

Brasília, 24 de julho de 2008.
ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

Diretor-Geral

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

<!ID1267618-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 500.145/2007-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Global Tech Informática Ltda.
OBJETO: aquisição de licenças do software minitab versão 15. FUN-
DAMENTO: inexigibilidade de licitação nº5/2008, conforme artigo
25, inc. I, da Lei nº 8.666/93. VALOR: R$ 14.288,00. VIGÊNCIA: 12
meses a partir da assinatura. ASSINATURA: 25/7/2008. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2008NE000936, de
30/6/2008. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de
Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Lúcia Helena
Neves Caldeira, Diretora.

<!ID1265290-0>

<!ID1266485-0>

<!ID1265550-0>

<!ID1265338-0>

<!ID1265120-0>

<!ID1266555-0>

<!ID1266613-0>

<!ID1266510-0>